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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.43 DEL 29/10/2025

GIUDICE SPORTIVO PROVINCIALE n.26

VR Gir. UNICO

2 Giornata

Divisione regionale 3 n.2

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

7164

7165

7166

7167

7168

7169

7168

7168

7168

TORRI BASKET

POL. BELFIORE GAUDETE

BUSTER BASKET

UNION Cerea-Bovolone

POL. QUADERNI

ARILICA BASKET

UGOLINI PETROLI Verona 80-70
giocata il 24/10/2025 (FIORAVANTI M.)

OLYMPIC BK VERONA 51-97
giocata il 24/10/2025 (MANTOVANI F.)

ZEVIO BASKET 69 -78

giocata il 24/10/2025 (MARZELLOTTA A.)
VIGASIO VIPERS 64 - 68
giocata il 24/10/2025 (MAZzzIC.)
POL. DI BRENDOLA 52 - 38
giocata il 24/10/2025 (MAMMOLI V.)
TOBIA BASKET 62 - 29

giocata il 24/10/2025 (AARIFIY.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

STEFANO BAUCKE (POL. DI
BRENDOLA)

RICCARDO ROSSATO (POL. DI
BRENDOLA)

LUCA BARBIERI (POL. DI
BRENDOLA)

STEFANO BAUCKE squalifica tesserato per 3 gare per
comportamento minaccioso o intimidatorio nei confronti
degli arbitri e per non aver immediatamente
abbandonato il terreno di gioco, dopo essere stato
espulso [art. 33,1/1c RG rec.,art. 36 RG]

RICCARDO ROSSATO squalifica tesserato per 4 gare per
comportamento scorretto nei confronti degli avversari, in
fase di gioco e per comportamento minaccioso o
intimidatorio nei confronti degli arbitri [art. 33,2/1a
RG,art. 33,1/1c RG rec.]

LUCA BARBIERI inibizione determinata dal 27/10/2025 al
10/11/2025 per comportamento minaccioso o
intimidatorio nei confronti degli arbitri [art. 33,1/1c RG]
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