

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.43 DEL 29/10/2025

GIUDICE SPORTIVO PROVINCIALE n.26

Divisione regionale 3 n.2

UGOLINI PETROLI Verona

VR Gir. UNICO

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

TORRI BASKET

Gara n.	
---------	--

7164

, = 0 .		gioca	ata il 24/10/2025 (FIORAVANTI M.)			
7165	POL. BELFIORE GAUDETE	gioc	OLYMPIC BK VERONA ata il 24/10/2025 (MANTOVANI F.)	51 - 97		
7166	BUSTER BASKET	giocat	ZEVIO BASKET a il 24/10/2025 (MARZELLOTTA A.)	69 - 78		
7167	UNION Cerea-Bovolone	gi	VIGASIO VIPERS ocata il 24/10/2025 (MAZZI C.)	64 - 68		
7168	POL. QUADERNI	gio	POL. DI BRENDOLA cata il 24/10/2025 (MAMMOLI V.)	52 - 38		
7169	ARILICA BASKET	gi	TOBIA BASKET locata il 24/10/2025 (AARIFI Y.)	62 - 29		
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI						
7168	STEFANO BAUCKE (POL. BRENDOLA)	DI	STEFANO BAUCKE squalifica tesserato per 3 gare per comportamento minaccioso o intimidatorio nei confronti degli arbitri e per non aver immediatamente abbandonato il terreno di gioco, dopo essere stato espulso [art. 33,1/1c RG rec.,art. 36 RG]			
7168	RICCARDO ROSSATO (POL BRENDOLA)	. DI	RICCARDO ROSSATO squalifica tesserato per 4 gare per comportamento scorretto nei confronti degli avversari, in fase di gioco e per comportamento minaccioso o intimidatorio nei confronti degli arbitri [art. 33,2/1a			
7168	LUCA BARBIERI (POL. BRENDOLA)	DΙ	RG,art. 33,1/1c RG rec.] LUCA BARBIERI inibizione determinata dal 27/10/2025 10/11/2025 per comportamento minaccioso intimidatorio nei confronti degli arbitri [art. 33,1/1c RG]			

80 - 70

llaria Maggi GIUDICE SPORTIVO

29/10/2025